
Panevėžio socialinių paslaugų centras dalyvauja tarptautiniame
projekte

Šiandien Panevėžyje startavo tarptautinis projektas „Lietuva+Airija=Aš“, kurį organizuoja
Airijoje, Kavano mieste veikianti lituanistinė mokykla „Gintarėlis“.

„Džiaugiamės, kad Panevėžio socialinių paslaugų centras gali prisidėti prie tarptautinio
projekto „Lietuva+Airija=AŠ“ koordinavimo, organizavimo ir stovyklos programos
sudarymo. Į tarptautinę stovyklą pakvietėme lietuvių vaikus, gyvenančius Airijoje,
susipažinti su mūsų centru, kuriame bus surengtas piknikas. Taip pat vyksime į Čičinsko
piliakalnį, Krekenavą, dalyvausime edukacinėse programose. Projekto dalyviai turės
galimybę pabendrauti su vaikais, gyvenančiais Panevėžyje, susipažinti su šiuo kraštu,
tradicijomis ir kultūra“, – sako Panevėžio socialinių paslaugų centro direktorė Lina
Kazokienė.

Panevėžio socialinių paslaugų centras projekte dalyvauja antrus metus iš eilės. 2018 m.
jame dalyvavo viena globotinė iš bendruomeninių vaikų globos namų. Šiemet jau dviem
vaikams sudarytos galimybės dalyvauti tarptautiniame projekte ir išvykti į pažintinę-
edukacinę kelionę Airijoje.

Projekto tikslas – priartinti paauglius mokinius prie Lietuvos, įprasminti mokinių dalyvavimą
lietuvių bendruomenės renginiuose, padėti atrasti lietuviškumą, formuojant tautinį
identitetą, aplankyti Lietuvą ne kaip atostogų ar tėvų/senelių kraštą, o kaip savo šaknų
pradžią. Dalyvaujant tarptautiniame projekte ugdoma ir stiprinama globojamų vaikų
socializacija, puoselėjamos vaikams esminės vertybės, ugdomas emocinis intelektas.

Projekto „Lietuva+Airija=Aš“ iniciatorė – Airijoje veikiančios lituanistinės mokyklos
„Gintarėlis“ vadovė, projekto „Globalus Panevėžys“ ambasadorė Donata Simonaitienė.


